本入札の入札参加申請の受付の期間及び方法を次のとおり公告します。

佐賀県地域交流部佐賀空港事務所長

下記①、②いずれかの方法によること

令和7年5月15日（木）正午　まで

提出先 佐賀空港事務所
住所

佐賀市川副町大字犬井道９４７６番
地１８７

TEL 0952-46-0150

受付期間 書面 令和7年4月21日（月）10時 から

書面
（共同企
業体）

入札参加資格申請書（様式１号）

配置予定資格者調書（様式２）及び資格等を証する書類

共同企業体協定書（様式第2号）

共同企業体編成表（様式第3号）

下記受付期間内に提出すること（なお、郵送の場合は令和7年5月15日（木）正午
時必着とし、封筒に「令和7年度　航空灯火施設等運用管理委託（６月～３月
分）入札参加資格申請書在中」と朱書すること

書面
（単独）

入札参加資格申請書（様式１号）

配置予定資格者調書（様式２）及び資格等を証する書類

入札参加するための要件
及び落札者決定方法等

「佐賀県が発注する建設工事等の入札に参加するための要件及び落札者の決定方
法等」による。（佐賀県電子入札システムのホームページに掲載しています。）

入
札
参
加
方
法
及
び
受
付
期
間
等

提出書類
及び

提出方法

配置予定技術者の資格
電気主任技術者、第一種電気工事士又は第二種電気工事士を８名以上有すること
（ただし、そのうち少なくとも１名は電気主任技術者又は第一種電気工事士であ
ることとし、代表者より選出すること）

技
術
者
の
要
件

佐賀県建設工事等入札参加資格の審査等に関する規則第２条第２項の規定によ
り、電気工事Ａ級の決定（公告日時点）を受けていること

地域要件等
日本国内に建設業法第３条に規定する本店、支店または営業所を有する建設業者
であること

入
札
参
加
に
必
要
な
条
件
②

共
同
企
業
体

申
請
者
の
要
件

単独・共同企業体の別 共同企業体

構成員数 ２者迄（代表者以外）ただし下記参加資格、地域要件等の条件を満たす者に限る

参加資格

技
術
者
の
要
件

配置予定技術者の資格
電気主任技術者、第一種電気工事士又は第二種電気工事士を８名以上有すること
（ただし、そのうち少なくとも１名は電気主任技術者又は第一種電気工事士であ
ること。）

地域要件等
日本国内に建設業法第３条に規定する本店、支店または営業所を有する建設業者
であること

入札参加に必要な条件

入
札
参
加
に
必
要
な
条
件
①

単

独

申
請
者
の
要
件

単独・共同企業体の別 単独

参加資格
佐賀県建設工事等入札参加資格の審査等に関する規則第２条第２項の規定によ
り、電気工事Ａ級の決定（公告日時点）を受けていること

履行期間 令和7年6月1日～令和8年3月31日

予定価格 事後公表

業務内容

１．航空灯火運転監視　２．電気設備運転監視　３．予備発電機運転監視

４．航空灯火点検清掃　５．電気設備点検清掃　６．予備発電設備点検清掃

７．構内配電・通信設備点検清掃　８．航空灯火整備機器点検清掃

９．RAG運用時間内の灯火監視操作卓の操作

条件付一般競争入札　事前審査

発注種別 電気工事

委託業務名 令和７年度　航空灯火施設等運用管理委託（６月～３月分）

履行場所 佐賀市川副町犬井道

公　告

令和7年4月16日

業
務
の
概
要

発注機関 佐賀空港事務所

契約方法 紙入札（郵便入札）

総合評価の有無 無

発注区分

令和7年5月23日（金）15時　まで

契約日は令和７年５月３０日（金）とする

本業務は、契約書提出期間が短くなっております。
備考

契約書提出期限 落札決定日から令和７年５月３０日　まで

契約保証金提出期限 落札決定日から令和７年５月３０日　まで

落札後の契約手続き

佐賀空港事務所
住所

佐賀市川副町大字犬井道９４７６番
地１８７

電話 0952-46-0150

そ
の
他

最低制限価格 無

重複発注 無

開
札

入札書提出期間 令和7年5月22日（木）9時 から

開札日時 令和7年5月26日（月）14時00分

開札場所 佐賀空港事務所

質問に対する回答期限 令和7年5月16日（金）17時 までに回答します。

提出先 佐賀空港事務所
住所

佐賀市川副町大字犬井道９４７６番
地１８７

E-mail sagakuukou@pref.saga.lg.jp

参
加
資
格
確
認
等

入札参加資格確認通知 令和7年5月16日（金）17時 までに通知します。

公告に関する質問期限 令和7年5月14日（水）正午 までに下記提出先に電子メールで送付してください。